1

平成 20年度第 2回環境振動シンポジウム企画WG 議事録（案）

Ａ．日 時 2008年 9月 8日 月曜日 16:00～17:30
Ｂ．場 所 建築学会会議室

Ｃ．出席者 松本主査，他７名

Ｄ．提出資料
 No.1  会告たたき台

Ｅ．議事内容

１．第 27回環境振動シンポジウム（2009年 1月 19日（月）開催）の内容について
  ・資料 No.1に基づき，シンポジウム内容について議論し，別紙の内容を運営委員会
   （9月 9日）で提案することとした．
   －性能設計法小委員会関連の２題については，9月 9日開催予定の小委員会で
    話題提供題目，講演者を決定することとなった